1
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.10.2021                                                         №  29
р.п.  Ишня

О признании утратившим силу Решения муниципального Совета сельского поселения Ишня от 21.11.2013  № 19

В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение муниципального Совета сельского поселения Ишня от 21.11.2013  № 19 «Об утверждении положения «О муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории сельского поселения Ишня»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022г.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                    А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                          Н.С. Савельев